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AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

(Nota: 1,2y 3)

Otros Gastos

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios(Nota 16)
Total de Ingresos y Otros Beneficios

Partic., Aportac., Tranf., Asignac., Subsidios y Otra Ayudas
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas(Nota 15)
Otros Ingresos y Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales(Nota 17)
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Total de Gastos y Otras Perdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

Deprec., Deter. Y Amort. Acum. De Bienes e Intang.

79,009,956.16
79,009,956.16

65,107.01 |
3,828.35 |
61,278.66 |

79,075,063.17

75,328,401.79
52,393,355.83
4,669,263.45
18,265,782.51
39,672.34
0.00
39,672.34
75,368,074.13

3,706,989.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas adjuntas, son
razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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DE ADIVIINISTRACION

mntufar Bailén
DIRECTOR DE LA UNIDAD

L.C.C. Fe[ipe
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JEFE DEL DEPARTAMENTO

DE CONTABILIDAD

Estado de Actividades



